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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02003025P

2. Data e Regjistrimit 03/08/2010
3. Emri i Subjektit TRIS ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  LIBOFSH LIBOFSH Rruga Llaqi Jano, Ndertesa 1 
kateshe nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice e pakice e te gjitha llojeve 

te automjeteve te markave dhe tonazheve te ndryshme (per 
transport mallrash, karburante, cdo lloj makinerie bujqesore 
dhe te ndertimit, Transport i inerteve dhe dherave si dhe 
materialeve te ndertimit dhe produkteve bujqesore e 
blegtoprale.etj.) Grumbullim, ruajtje dhe perpunim te 
produkteve bujqesore. Grumbullim dhe ruajtje e produkteve 
blektorale. Import-Eksport te kafsheve te gjalla. Aktivitet 
blektoral (d.m.th stalle lopesh), mbareshtimi i kafsheve ne 
fermat agroblegtorale te medha.Germim, transportim dhe 
tregtim te inerteve, dherave dhe materialeve te ndertimit
Gentian Lalaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2020                Deri: 09/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SanieLalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Iveco Fiat me Targa 
AA 839 CI. Fier Fier  FIER Automjet me targe AB 463 DP 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elat1501@hotmail.com  
Telefon: 0694063149  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-427648-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-447749-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sanie Lalaj")                      Nga data "27/09/2010             
Ne daten "26/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Bledar Lalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-477044-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Ambient i Hapur, prane Hotel "ONUFRI", Mali i Robit, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-587710-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 26.08.2011,per mbyllje te niptit 
sekondar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D3FBEE-0B31-4618-A2AF-3109E1EA8E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4311AFF3-F430-4074-86CF-443F9A055EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EFDC9A-9E9A-48F4-B149-CA7A71D9CF46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=985FC4D7-482F-45BB-8217-E2141A585F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB22696-DAF5-4F22-972B-F143FCD2E500
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         Golem;         
Ambient i Hapur, prane Hotel "ONUFRI", Mali i Robit, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599623-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.09.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         LIBOFSH;         LIBOFSH;         
Rruga Llaqi Jano, Ndertese 1 kateshe ne Libofsh, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-784984-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2012 per shtimin e objektit te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice e te gjitha llojeve te 
automjeteve te markave dhe tonazheve te ndryshme (vetura per transporte personash, 
autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendshme, turizem dhe linja 
nderkombetare, per transport mallrash, karburante, cdo lloj makinerie bujqesore dhe te 
ndertimit, etj.) Tregtim me pakice vajra & lubrifikante si brenda dhe jashte shetit sipas 
kontratave te lidhura per kete qellim etj.")          u be            ("Import-eksport, tregti me 
shumice e pakice e te gjitha llojeve te automjeteve te markave dhe tonazheve te 
ndryshme (vetura per transporte personash, autobuza per transporte udhetaresh, per 
linja te brendshme, turizem dhe linja nderkombetare, per transport mallrash, 
karburante, cdo lloj makinerie bujqesore dhe te ndertimit, etj.) Tregtim me pakice 
vajra & lubrifikante si brenda dhe jashte shetit sipas kontratave te lidhura per kete 
qellim etj.Grumbullim,ruajtje dhe perpunim të produkteve bujqëore dhe 
blektorale.Import-Eksport të kafshëve të gjalla.Aktivitet blektoral (d.m.th stallë 
lopësh)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E734BEE0-9E9E-427D-BB1D-20C41E9037B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7B86FA-20DB-4CA9-80C1-84468589F2C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4499AF5B-4DE9-4B72-806F-E878D7FE6A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4219F88-BDC4-4B73-9B17-4287B9687529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127F564D-6DDE-4C61-9A3C-55B75679004E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050F8870-56F9-4090-A7FE-69F4B11E5916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050F8870-56F9-4090-A7FE-69F4B11E5916
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Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560283-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651187-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 26.09.2014, ku 
është vendosur: - Shtimi i objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice e te gjitha llojeve te 
automjeteve te markave dhe tonazheve te ndryshme (vetura per transporte personash, 
autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendshme, turizem dhe linja 
nderkombetare, per transport mallrash, karburante, cdo lloj makinerie bujqesore dhe te 
ndertimit, etj.) Tregtim me pakice vajra & lubrifikante si brenda dhe jashte shetit sipas 
kontratave te lidhura per kete qellim etj.Grumbullim,ruajtje dhe perpunim të produkteve 
bujqëore dhe blektorale.Import-Eksport të kafshëve të gjalla.Aktivitet blektoral (d.m.th 
stallë lopësh)")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice e te 
gjitha llojeve te automjeteve te markave dhe tonazheve te ndryshme (vetura per 
transporte personash, autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendshme, 
turizem dhe linja nderkombetare, per transport mallrash, karburante, cdo lloj 
makinerie bujqesore dhe te ndertimit, etj.) Tregtim me pakice vajra & lubrifikante si 
brenda dhe jashte shetit sipas kontratave te lidhura per kete qellim 
etj.Grumbullim,ruajtje dhe perpunim të produkteve bujqëore dhe blektorale.Import-
Eksport të kafshëve të gjalla.Aktivitet blektoral (d.m.th stallë lopësh), mbareshtimi i 
kafsheve ne fermat agroblegtorale te medha.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-694148-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 03.11.2014 per ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice e te gjitha llojeve te 
automjeteve te markave dhe tonazheve te ndryshme (vetura per transporte personash, 
autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendshme, turizem dhe linja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE73AC4-E52F-456C-8F55-E94BB9C93362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC30F6D-FA9F-4FA7-A24A-6C72B6B70DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D817069C-AF96-4EA9-B79D-71ED4EF15F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437BE5EF-BE95-402F-999B-B41C6800B4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816DB783-F176-4D89-BA71-B95938D237A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0BF8B5-C867-4DB4-B480-CDCD4951101D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C68281D0-E78C-48C0-8939-25173FB2AEAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E372E841-8D33-4FE8-9646-E9F0BC8D70D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E372E841-8D33-4FE8-9646-E9F0BC8D70D7
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nderkombetare, per transport mallrash, karburante, cdo lloj makinerie bujqesore dhe te 
ndertimit, etj.) Tregtim me pakice vajra & lubrifikante si brenda dhe jashte shetit sipas 
kontratave te lidhura per kete qellim etj.Grumbullim,ruajtje dhe perpunim të produkteve 
bujqëore dhe blektorale.Import-Eksport të kafshëve të gjalla.Aktivitet blektoral (d.m.th 
stallë lopësh), mbareshtimi i kafsheve ne fermat agroblegtorale te medha.")          u be            
("Import-eksport, tregti me shumice e pakice e te gjitha llojeve te automjeteve te 
markave dhe tonazheve te ndryshme (vetura per transporte personash, autobuza per 
transporte udhetaresh, per linja te brendshme, turizem dhe linja nderkombetare, per 
transport mallrash, karburante, cdo lloj makinerie bujqesore dhe te ndertimit, etj.) 
Tregtim me pakice vajra & lubrifikante si brenda dhe jashte shetit sipas kontratave 
te lidhura per kete qellim etj.Grumbullim,ruajtje dhe perpunim të produkteve 
bujqëore .Import-Eksport të kafshëve të gjalla.Aktivitet blektoral (d.m.th stallë 
lopësh), mbareshtimi i kafsheve ne fermat agroblegtorale te medha.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-697836-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

18/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947324-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-955906-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit date 20.3.2015, ku eshte 
vendosur:ndryshimi I objektit te veprimtarise. Saktesimi I kodit ekonomik. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice e te gjitha llojeve te 
automjeteve te markave dhe tonazheve te ndryshme (vetura per transporte personash, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FEB19C-D72F-4B39-BCA0-4C53A86B72AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FEB19C-D72F-4B39-BCA0-4C53A86B72AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00440589-02E7-4E96-B753-5259A4A236D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009B2904-ABDB-4162-BE65-041C49BB669E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F6E371-8A9A-456A-9C80-412651234AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D275386-D50B-453B-88F6-6AAB804C1140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0C027E-FE56-407E-960E-CC7C74E80CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4466DF-B7EB-49A6-A924-CF3693B7AE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10767E3D-EB3D-498E-B31A-031D73948091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F7967B-E85B-4D9C-8349-A28A9F8933DA
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autobuza per transporte udhetaresh, per linja te brendshme, turizem dhe linja 
nderkombetare, per transport mallrash, karburante, cdo lloj makinerie bujqesore dhe te 
ndertimit, etj.) Tregtim me pakice vajra & lubrifikante si brenda dhe jashte shetit sipas 
kontratave te lidhura per kete qellim etj.Grumbullim,ruajtje dhe perpunim të produkteve 
bujqëore .Import-Eksport të kafshëve të gjalla.Aktivitet blektoral (d.m.th stallë lopësh), 
mbareshtimi i kafsheve ne fermat agroblegtorale te medha.")          u be            ("Import-
eksport, tregti me shumice e pakice e te gjitha llojeve te automjeteve te markave dhe 
tonazheve te ndryshme (per transport mallrash,  karburante, cdo lloj makinerie 
bujqesore dhe te ndertimit, etj.) .Grumbullim dhe ruajtje e produkteve  blegtorale 
dhe bujqësore .Import-Eksport të kafshëve të gjalla.Aktivitet blegtoral (d.m.th stallë 
lopësh), mbareshtimi i kafsheve ne fermat agroblegtorale te medha.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015585-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I akteve, date  20.04.2015 ku eshte vendosur per 
ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice e te gjitha llojeve te 
automjeteve te markave dhe tonazheve te ndryshme (per transport mallrash,  karburante, 
cdo lloj makinerie bujqesore dhe te ndertimit, etj.) .Grumbullim dhe ruajtje e produkteve  
blegtorale dhe bujqësore .Import-Eksport të kafshëve të gjalla.Aktivitet blegtoral (d.m.th 
stallë lopësh), mbareshtimi i kafsheve ne fermat agroblegtorale te medha.")          u be            
("Import-eksport, tregti me shumice e pakice e te gjitha llojeve te automjeteve te 
markave dhe tonazheve te ndryshme (per transport mallrash, karburante, cdo lloj 
makinerie bujqesore dhe te ndertimit, Transport i inerteve dhe dherave si dhe 
materialeve te ndertimit dhe produkteve bujqesore e blegtoprale.etj.) Grumbullim, 
ruajtje dhe perpunim te produkteve bujqesore. Grumbullim dhe ruajtje e produkteve 
blektorale. Import-Eksport te kafsheve te gjalla. Aktivitet blektoral (d.m.th stalle 
lopesh), mbareshtimi i kafsheve ne fermat agroblegtorale te medha.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Iveco Fiat me Targa AA 839 CI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167531-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7617BF7C-8C78-436A-AE02-10966990CBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD52B476-1CCC-4D3C-B5FC-513A1743C241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F449CC9-24E3-4BE4-A40C-E9D9162EDDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F449CC9-24E3-4BE4-A40C-E9D9162EDDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028076D4-7D06-45F2-8F70-117CD9B2DA13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F385F5E-B3DB-4005-9E29-18DB357EB072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F385F5E-B3DB-4005-9E29-18DB357EB072
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442829-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.11.2015 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Sanie Lalaj. Emerimin e administratorit te ri te 
shoqerise Gentian Lalaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Lalaj")                      Nga data 
"24/11/2015             Ne daten "24/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Sanie Lalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770383-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405584-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B5DE73-8BBA-4348-8938-180D719140B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC08D03-B8F5-4F41-8F13-518F9DE591E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F49574-396C-4B70-98CB-90CB6CD0C970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F49574-396C-4B70-98CB-90CB6CD0C970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A648A2E8-049E-44C7-A349-C206FBC020E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259ED8B0-BAB7-4D79-8920-ACFC78242F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259ED8B0-BAB7-4D79-8920-ACFC78242F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526383FB-17DD-4760-9F5E-B214092DA84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E356A59A-A6BD-4903-A95E-5895681C3179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC623341-DB3F-45C0-9341-90B5B20C8F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4E492A-559D-4B5F-9638-D27994E9B27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BE1A10-4AC7-43EE-BBB1-5A4DC7C5441A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF66188B-DAD6-4049-9370-6728A873C480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B2A6F3-5DFB-4D3A-B624-A36B2AF3594F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8A4CA8D-69C8-4C9D-9D39-C559115E14BC
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893238-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946282-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.09.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice e pakice e te gjitha llojeve te 
automjeteve te markave dhe tonazheve te ndryshme (per transport mallrash, karburante, 
cdo lloj makinerie bujqesore dhe te ndertimit, Transport i inerteve dhe dherave si dhe 
materialeve te ndertimit dhe produkteve bujqesore e blegtoprale.etj.) Grumbullim, ruajtje 
dhe perpunim te produkteve bujqesore. Grumbullim dhe ruajtje e produkteve blektorale. 
Import-Eksport te kafsheve te gjalla. Aktivitet blektoral (d.m.th stalle lopesh), mbareshtimi 
i kafsheve ne fermat agroblegtorale te medha.")          u be            ("Import-eksport, 
tregti me shumice e pakice e te gjitha llojeve te automjeteve te markave dhe 
tonazheve te ndryshme (per transport mallrash, karburante, cdo lloj makinerie 
bujqesore dhe te ndertimit, Transport i inerteve dhe dherave si dhe materialeve te 
ndertimit dhe produkteve bujqesore e blegtoprale.etj.) Grumbullim, ruajtje dhe 
perpunim te produkteve bujqesore. Grumbullim dhe ruajtje e produkteve blektorale. 
Import-Eksport te kafsheve te gjalla. Aktivitet blektoral (d.m.th stalle lopesh), 
mbareshtimi i kafsheve ne fermat agroblegtorale te medha.Germim, transportim dhe 
tregtim te inerteve, dherave dhe materialeve te ndertimit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047074-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elat1501@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228A32E8-F0FC-42AF-B8A8-DB9D5D1B8AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026D157E-7B9E-4FA1-A91E-1C1835362199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301CB64B-4EC8-4871-85B0-2239CA02673C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A61278-86FF-4A71-961C-274A1B79D518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7EFE1F-E170-4CD9-A7DC-71635843759F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7EFE1F-E170-4CD9-A7DC-71635843759F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF695B5F-33E3-4345-8165-73E47EC3470F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100E73DE-8784-406B-92BC-D96211E0D39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38989620-98C3-44D9-978E-19E751C9183B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93D20F6-E7AB-444D-B750-201C9FE247B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C87AB1F-CED3-47FB-BE8C-4150E49DCC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C87AB1F-CED3-47FB-BE8C-4150E49DCC0E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         LIBOFSH;         LIBOFSH;         
Rruga Llaqi Jano, Ndertesa 1 kateshe nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sitki Çiço, Pallati 2, Shk. 1, kati 3, Perballe Maternitetit te Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-051709-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288223-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
TRIS-ALB Miratimi i PF 2018.pdf
TRIS-ALB Raporti ecurise 2018.pdf
TRIS-ALB -PF +Shenime ,2018.pdf

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500056-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 22.04.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCA6D63-4491-4FE5-BE95-56A1380F82F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E45A7-1B9A-45A0-A687-A38E8C442652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A260157-4C9E-4B78-9056-A9F91AE3298C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F45DCF-4583-4494-B27C-ED5DEDF689F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F45DCF-4583-4494-B27C-ED5DEDF689F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E364E2E4-712F-415D-8307-206D8435A29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F4A3E9-814B-41CC-8F85-28CEAEAD637C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7DABA39-E4AD-4DFE-8777-71DED6CAB655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549AFF2D-31AB-40AA-B9F4-D702A965D8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F03678A-7EAD-42D2-A695-EEA55E08FECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032190A8-CC28-426E-BC6C-441B81BC3735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EFC746-D280-4968-9FAE-DA43A36EEFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01A0C03-3D05-4876-89C1-D04729BC4FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB70E41-E6FE-41F0-BF1B-DEDF1A7723EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C40A5AE-4D8F-4B05-A6E0-AEBAF2A50512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DC5806-A7AA-476C-BF32-7D3F4FF54CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E6173F-AC99-479E-B489-46EA83096542
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         LIBOFSH;         LIBOFSH;         Rruga 
Llaqi Jano, Ndertese 1 kateshe ne Libofsh, Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560088-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
TRIS-ALB -PF +Shenime ,2019.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
TRIS ALB- Raporti i ecurise  2019.pdf
TRIS ALB- Miratimi PF-ve 2019.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629585-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Lalaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/11/2015")            u be              ("09/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Lalaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/11/2020")            u be              ("09/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747004-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.07.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4602C3-EA7F-4004-BCB8-4D56199E1739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E524F82E-A65C-432D-92A3-EBD377770448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E524F82E-A65C-432D-92A3-EBD377770448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B49F014B-AACB-4C5B-AA67-F5B69DEBB3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D2C901-82C7-409A-9041-8D852107A975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460A7007-4909-42E7-8961-7325B1E303F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4EF530-38C9-4A0B-9A87-A1DA55D5B51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FD19F9-3627-46B1-8729-23F334D86798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE3BE60-E326-487E-8BE1-7922E28679FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB7AFF4-B1CD-443F-BA51-CF2D391957B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6739C58-2181-4CA9-8C51-6A7FCAAD4779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D890C1-EC98-4CED-954E-817A3A3F7549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1D890C1-EC98-4CED-954E-817A3A3F7549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C959F8-B164-4E16-8AD1-E30988CA37D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F860DF9B-93D3-4083-8505-E65D290BEC0D
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjet me 
targe AB 463 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754395-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
TRIS ALB- Raporti i ecurise  2020.pdf
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
TRIS-ALB -PF +Shenime ,2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
TRIS ALB- Miratimi PF-ve 2020.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965986-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
TRIS ALB- Miratimi PF-ve 2021.pdf
TRIS ALB- Raporti i ecurise  2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
4.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
TRIS-ALB -PF +Shenime ,2021.pdf

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168586-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarTrisalbQKB.xlsx
BILANCISIPASSKKTRISALB.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14890F1-42C4-4E9C-84FA-26BBDD896A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14890F1-42C4-4E9C-84FA-26BBDD896A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93834040-8FC3-49A6-A8C8-3446BF3768E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB697D92-17B6-4466-A0A7-62415539A369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7E6374-26C6-4D75-9718-717D99B1E6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3601AE0A-9F1D-4663-A529-DAA3EDC39868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA5138B-C945-40CE-929A-85F19D85EF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD168B3B-FCF6-4B2F-8719-4D4278DCD1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E79E23-12CA-4DBD-94B1-EB046A3CCED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E1F3AA-9A1C-4828-85A0-C6AD5437436B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCACFE6A-4F64-4FF2-A4A1-C04037575A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F20EDA7-657B-431D-A8B3-DCA4AD5038DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B647C6-EDE4-4A04-A36A-915669E5EA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61A2FBD-0C59-404D-A7D6-4D8CC6A73307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C2A21B-83C9-4D12-9572-CE7677DF533F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411E94BA-F5A1-49EB-A7A9-59F12EF22E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5333D45-2266-4D24-BB5E-DDAD4756355C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C73092C-01BA-491B-8233-4F7BD7AC60E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AFE901-92AA-46C8-89DF-ABEA71CC095B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750BAF86-1C2F-4D2F-8D7D-E5EC82B70E9A
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BILANCISIPASSKKTRISALB.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTrisalbQKB.xlsx
VendimdividentTrisalb.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteTrisalbQKB.xlsx
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaTrisalbQKB.xlsx

Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2EE159-DB8E-4B91-97BD-38EE6F9C1542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE96489-0B58-4BDF-A59A-586FC0C4E12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8490A32-620E-433E-94DA-578F265ADBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B68D9B8-EE44-4082-AD8F-43F85905B1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC409BD6-B34D-45CB-8C92-1448937B0BCA

